A pronominis usus quam carmine; poëtæ enim aliis particulis sæpe loco ejus utuntur. Xen. K. Π. 1, (4, 18.) Σημανθέντων δὲ τῷ Ἀστυάγει, ὅτι πολέμου εἰσιν ἐν τῇ χώρᾳ, ἐκβοηθεῖ καὶ αὐτὸς πρὸς τὰ ὅρια σὺν τοῖς περὶ αὐτὸν, καὶ ὃ νιὸς αὐτοῦ ὥσαύτως. Thuc. 4. Καὶ ἀπ' αὐτοῦ δύνασθαι, Ex ea re, vel Ex illa re. Alia exempla passim occurrit. VV. LL. annot. hoc pronomen αὐτὸς in SS. Libris nonnunquam abundare, figura Hebr., ut, cum dicitur ὅν ἔχρισεν αὐτόν: quod quidem hic ἀπροσδιόνυσον est: cum in hujusmodi opere, in quo de lingua Gr. agitur, Hebraismi tractandi non sint. At ego exemplum αὐτοῦ abundantis, nisi ego valde fallor, ex ipso Thuc. proferam, 2. p. 151. Τῷ δὲ Ἰπποκράτει ὅντι περὶ τὸ Δήλιον, ὡς αὐτῷ ἡγγέλθη, ὅτι Βοιωτοὶ ἐπέρχονται, πέμπει τὸ στρατευμα κ. τ. λ.

Αὐτὸς non semper relativum est, sed et quandam demonstrationis sigilis. habet. Lucian. (1, 743.) Αὐτὸς ἔφησθα, ὡς Λυκίνε, τὸ γιγνόμενον. Tale fere est, Ἐν αὐτῷ ἡδη τῷ πλούτειν γενόμενοι. Interdum vero pronomini demonstrativo additur: ut, Ἀθηνᾶιοι αὐτοὶ οὗτοι, Thuc. 6. Idem 1. Καὶ λεγόντων ἄλλο μὲν οὐδὲν, ὃν πρότερον εἰώθεσαν, αὐτὰ δὲ τάδε, ὅτι κ. τ. λ. Sed et αὐτὸς τοῦτο peculiari quodam loquendi genere dicitur. Lucian. (2, 318.) Οἱ μὲν συρφετώδεις, καὶ αὐτὸς τοῦτο, ιδιῶται. Synes. Ep. 4. Ἔγγὺς μὲν ἡλθεν ἀπολέσαι πάντας ἡμᾶς· ἐπεὶ δὲ οὐκ ἀπολάθεσεν, αὐτὸς δὴ τοῦτο καὶ περιέσωσεν. Alio autem modo dicitur, Αὐτὸς τοῦτο εὐφραίνομαι, sub. præp. pro Hoc ipso nomine λετον. || Jungitur αὐτὸς et cum ἐκεῖνος, et dicitur αὐτὸς ἐκεῖνος, vel ἐκεῖνος αὐτὸς: ut Plut. de Socr. Gen. Ἐκεῖνος μὲν οὖν αὐτὸν ἔφησε. Sed et cum ἐγὼ jungitur ab Hom. et cum σὺ: nam αὐτὸς per se etiam v. primæ quoque et secundæ personæ jungitur; ut Od. Z. (219.) ὅφ' ἐγὼ αὐτὸς Ἀλμην ὥμοιον ἀπολούσορα: Φ. (207.) “Ἐνδον μὲν δὴ ὅδ' αὐτὸς ἐγὼ κακὸν πολλὰ μογήσας Ἁλυθον εἰκοστῷ ἔτει ἐς πατρίδα γαῖαν. Ubi tamen majorem quandam emphasis habere videtur quam in præcedente l., præsertim cum addatur ὅδε. Et cum pronomine secundæ personæ σὺ, Tu, ut Od. P. (81.) Αὐτὸν ἔχοντά σε βούλομ' ἐπαυρέμεν, ἡ τυχα τῶνδε. Interdum vero σε, sicut et με, longiore intervallo ab αὐτὸν separat. Xen. vero K. Π. 3. Αὐτὸν ἡμᾶς di-“xisse videtur pro Nosmetipsos. Ceterum, ut jungitur αὐτὸς cum ἐγὼ, sic et ἐμὸν αὐτοῦ πρᾶγμα, Eur. Quod Lat. imitantur, cum dicunt, Meum ipsius ne-“gotium.

Αὐτότατος, Aristoph. (Π. 83.) ut Plaut. Ipsissimum. Αὐτοῦ pro ἐμαντοῦ, vel σεαντοῦ, vel ἑαντοῦ: iti-“demque in ceteris casibus: et αὐτῶν pro ἑαντῶν, etc. Vide in Ἐμαντοῦ, in Σεαντοῦ, in ἑαντοῦ, post Ἐγ., post Σὺ, post Ἔ. Sed sciendum est αὐτοῦ potius scribi, cum pro ἑαντοῦ vel σαντοῦ ponitur. Sic et Soph. Aj. (1132.) Τούς γ' αὐτὸς αὐτοῦ πολεμίους, (οὐκ ἐως θάπτειν,) ubi ponitur pro τοὺς ἐμαντοῦ πολεμίους, sunt qui αὐτοῦ scribere malint cum spiritu aspero.

Αὐτὸς, cum numeralibus nom., eo sensu quo Gal-“lice dicitur Lui troisième, Lui quatrième. Thuc. 8. Ων ἡρχε Δωριεὺς ὁ Διαγόρου, τρίτος αὐτὸς. Sic 1. πέμπτος αὐτὸς, et alibi sæpe. Sic autem et Hom. usus est, si bene memini.

Αὐτὸς ἔκαστος, vide ἔκαστος. Αὐτός τις, vide Τις.

Αὐτὸς, Ipsemēt. II. Γ. (105.) “Ἄξετε δὲ Πριάμοι βίην, ὅφ' ὄρκια τάμνη Αὐτός. Ita enim puto hic accipi αὐτὸς, cum sequatur, ἐπεὶ οἱ παῖδες ὑπερφίαλοι καὶ ἀπιστοι. Sic autem exp. puto et Jo. 4, (2.) Καίτοι γε Ἰησοῦς αὐτὸς οὐκ ἐβάπτιζεν, Non baptizabat ipsemēt. Sic autem positum in aliis etiam N. T. ll. observasse mihi videor.

Αὐτὸς de aliquo κατ' ἔξοχὴν, ut de Pythagora Αὐτὸς ἔφη. Sic et ap. Hom. Vide Eust.

Αὐτὸς ποιῶ τοῦτο, Sponte mea hoc facio, Ultro, (II. Θ. 293.) τί με σπεύδοντα καὶ αὐτὸν ὘τρύνεις.

Αὐτὸς pro μόνος, Solus, Aliorum ope non adjutus: ut (ibid. 99.) αὐτὸς περ ἐών, προμάχοισιν ἐμίχθη.

Αὐτὸς pro σὺν αὐτοῖς, ut αὐτοῖς ὥπλοις, et αὐτοῖς ἀνδράσι, Bud. 989. || At, cum dicitur αὐτοῖς ῥήμασι, vel αὐταῖς λέξεις, quod et per adv. αὐτολέξει, signif. His ipsis verbis, vel Illis ipsis verbis, Ad verbum. Liban. V. Dem. Εἴρηται γοῦν οὕτως αὐτοῖς ῥήμασι,

Plut. (10, 622.) Τοῦτο γάρ ὁ Κολώτης αὐταῖς λέξεσιν ἔκπεφύνηκεν.

¶ Οἱ αὐτὸς, Idem: qua in signif. et αὐτὸς sine ὁ, Eur. et Soph. Athen. 12. Τὴν αὐτὴν ἰδεῖν ὄψιν ἐν τῇ αὐτῇ νυκτὶ. Cum dat., ut ποιῶ τὰ αὐτά σου, Eadem tecum facio, Eadem quæ et tu facio; ut et Horat. A. P. (ad fin.) dativo junxit Idem, Invitum qui servat, idem facit occidenti. Sed et Lucr. dixerat, eadem aliis sopitus quiete est. Thuc. (3, 70.) Τοὺς αὐτὸς Ἀθηναίοις φίλοις καὶ ἔχθροις νομίζειν, pro Eodem quos et Athenienses. Sic Xen. E. 5, (3, 26.) Τὸν αὐτὸν μὲν ἔχθρὸν καὶ φίλον Λακεδαιμονίοις νομίζειν. Sic et alibi passim ap. hosce Historicos in describenda foederum formula; ut Gall. dicitur Amides amis, Ennemi des ennemis. Isochr. ad Phil. cum καὶ junxit, Οὐ τὴν αὐτὴν ἔχων διάνοιαν νῦν καὶ κατ’ ἔκεινην τὴν ἡλικίαν. Idem vero cum τὴν αὐτὴν ad-didit et ταύτην ibid. “Οτε ἔγραφον τὴν αὐτὴν ὑπόθεσιν ταύτην. Thuc. Οἱ αὐτὸς εἴμι τῷ γνώμῃ dixit, Idem sum sententia, pro Ejusdem sum sententiæ, cuius et antea fui: vel, In eadem permaneo sententia. Et εἰς τὸ αὐτὸν, vel ἐπὶ τὸ αὐτὸν, pro In unum et eund. locum. Et ap. Thuc. Επὶ τὸ αὐτὸν αἱ γνῶμαι ἔφερον, exp., Sententiæ in idem convenere. Scribitur autem et ἐπιτοαντὸν, una voce. At κατὰ τὸ αὐτὸν, Uno et eodem tempore. Interdum tamen κατὰ τὸ αὐτὸν de loco etiam dicitur; ut κατὰ τὸ αὐτὸν ἐγένοντο. ΙΤΕΜ ταυτὸν vel ταυτὸν, sicut et τοιοῦτον neutr. pro τὸ αὐτὸν, Idem. Aristoph. κατὰ ταυτό. Plato Ep. 7. Ταυτὸνδὴ καὶ Διωνα ἔσφραξ. Idem de LL. ταυτὸν δικαστήριον. Ibid. Eἰς ταυτὸν συνελθεῖν. Et Isochr. Helene, Eἰς ταυτὸν συνήγειρε. Philo de Mundo, “Ἐν καὶ ταυτὸν ὑποκείμενον. Chrys. ταυτὸν cum ὥσπερ junxit, sequ. εἰ, Ταυτὸν τοιότερος, ὥσπερ ἀν εἰ τὸν ἴχθυν ἐκ τοῦ ὄντος ἔξηγαγες. Cum dat., de qua constr. modo dictum fuit, ut, Οὐ κατὰ ταυτὰ τοῖς πολλοῖς, Non eodem modo quo vulgus. Dicitur autem et ταυτὰ ταῦτα. Dem. Ταυτὰ δὲ ταῦτα Ἀργεῖοι ἐψηφισμένοι εἰσὶ. Plato, Ταυτὰ οὐν ταῦτα, Eadem hæc. Sciendum est autem ταῦτα etiam scriptum inveniri, sed rarius sicut, et ταῦτο s. ταῦτόν. HINC Ταυτότης, (ii,) q. d. Identitas. Aristot. Eth. 8. Et pro ταυτολογίᾳ, VV. LL. ET Ταυτίζω pro εἰς ἐν τάττω, ap. Philip. i. e. Tanquam unum et idem censeo et pono. Ita Bud. qui et Ταυτίζεσθαι ex Eod. affert, Μετῆλλαξε δὲ τοὺς ὄρους, διὰ τὸ ταυτίζεσθαι ταυτὸν γάρ ἐστι τὸ ἀπὸ δείπνου περιπατεῖν τῷ ὑγιαίνειν. Eust. 1612. “Οτι δέ ποτε καὶ ταυτίζονται τὸ φέρειν καὶ τὸ ἄγειν, pro Ponuntur in eadem signif. Suid. autem ταυτίζομαι exp. ιδιοποιοῦμαι. ΑΤ compp. a ταυτῷ, ut Ταυτοδυναμεῖν, Ταυτοεπεῖν, Ταυτολογεῖν, vide in iis vv. cum quibus ταυτὸν comp. [\* Ταυτάζω, i. e. τὰ αὐτὰ λέγω, omnino v. Ruhnk. ad Tim. 254. “Ταυτότης, ad Mœr. 128. Thom. M. 835. Dionys. H. 5, 69. Ταυτίζω, Thom. M. I. e. Eust. ad Dionys. P. 38. Erfurdt. ad Soph. Aj. 571.; Brunck. 658.” Schæf. MSS. “Ταῦτὸν τοῦτο, Hoc ipsum, Stob. 455, 37. Ταῦτὸν repetitum, Aristid. 1, 384, 1. Ταῦτά τοι, Ελιαν. H. A. 143.” Wakef. MSS.]

“Αὐτὸν, Att. pro αὐτὸν, Ipsum: ut ἐκεῖνο, τοῦτο, “et alia similia iidem efferunt sine ν, quod tamen “interdum addi comperitur, sed rarius. Aliquando “habet adjunctum τοῦτο: ut αὐτὸν τοῦτο εὐφραίνομαι, “Hoc ipso nomine lator. Et, αὐτὸν δὴ τοῦτο, sub. ἐστι, “Hoc ipsum est, Ita se res habet. Rursus αὐτὸν “solum, exp. etiam Res ipsa: ut αὐτὸν δεῖξε, Res “ipsa indicabit. Αὐτὸν συμβαίνει, pro ἀκριβῶς συμ- “βάνει, Omnipotens congruit, et a recta ratione ita de- “prehenditur et exacto numero. Bud. e Demosth. “Αὐτὸν præmissum habens articulum τὸ, signif. Idem: “ut εἰς τὸ αὐτὸν, et ἐπὶ τὸ αὐτὸν, In idem, s. In unum “eundemque locum. Et, Κατὰ τὸ αὐτὸν ἐγένοντο, In “eundem locum congressi sunt. Interdum vero κατὰ “τὸ αὐτὸν est Eodem modo, item, Eodem tempore, “Una, Simul.”

“¶ Ωντὸς, Ion. pro αὐτὸς dicitur, Ipse. Frequens “ἀπ. Herod. et Hippocr. At ωντὸς esset pro ὁ αὐτὸς, “Idem.”

[Αὐτὸς, Gl. Αὐτός· Putus, Iste, Idem, Ipse, Ipsipse. Αὐτὸς εαυτόν· Semet. Οἱ αὐτὸς· Idem, idemque. Αὐτός· Ipsud, Ipsum, Ideo. Τὸ αὐτό· Idem. Αὐτὸν μόνον· Tan-

tummodo. Αὐτὸν τούτους· Eos ipsos. ‘Ἐν τῷ αὐτῷ· Eodem, Inibi, Obiter. Eἰς αὐτόν· In, In eum. Eἰς τὸ αὐτό· In unum. Επὶ τὸ αὐτό· Ibidem, In id ipsum, In unum, In semetipsum. Κατὰ τὸ αὐτό· Per idem. Παρ’ αὐτό· Illico. Thuc. 1, 146. Αὐτὸς αὐτοῦ παθητικότερος, cf. Plut. Nicæ init. Αὐτὸν τὸ αὐτὸν, Plato Alcib. 1. T. 2. p. 130. Κατ’ αὐτὸν, Polyb. Herodiani 1, 12, 7. Omni- no v. Hermanni Diss. de Pronom. Αὐτὸς, in Beckii Actis Semin. Reg. et Societ. Philol. Lips. V. 1. p. 42—76. \* Αὐτότερος αὐτῶν, Epicharm. ap. Apoll. de Pronom. 340. Αὐτὸς, Peculiaris usus, ad Anthol. Pal. 537.: pro ὁ αὐτὸς, 285. 358.: pro οὗτος, 68. 186.: αὐτῶν per pleonasm. post pronom. relativum illatum, 757.: per appositionem juncutum cum pronom. personali, Add. XLVI.: αὐτὰ et ἄττα conf. 40.; αὐτοῦ et εἶτα, 104.; αὐτὴν et λύπη, 644. “Αὐτὸς, Solus. Aristoph. A. 504. Αὐτὸς γάρ ἐσμεν: Θ. 472. αὐταὶ γάρ ἐσμεν, κοινῷ μερὶ ἐκφορὰ λόγου. Theocr. 10, 19. τυφλὸς δὲ οὐκ αὐτὸς ὁ Πλοῦτος, Αλλὰ καὶ ὁ φρόντιστος Ἐρως. Demosth. Phil. 3. p. 123. Τέτταρας μῆνας ἵη πέντε, τὴν ὥραιαν αὐτὴν στρατεύεσθαι. Polyb. 6, 48. “Υπὲρ αὐτὸν, Sub idem tempus. Longin. 10. Οὐ θαυμάζεις, ὡς ὑπ’ αὐτὸν τὴν ψυχὴν, τὸ σῶμα, τὰς ἀκοὰς, τὴν γλώσσαν, τὰς ὄψεις, τὴν χρόαν, πάνθ’ ὡς ἀλλότρια, διοιχόμενα ἐπιτηδεῖ; Idem signif. ὑπὸ τὸ αὐτὸν, v. Toup. Αὐτὸν τοῦτο, Hoc ipsum et nihil præterea, Nil nisi. Max. Tyr. 38, 4. Αὐτὸν τοῦτο ἄνδρες ἀγαθοὶ, οὐ ποιηταὶ, λέγω. Ταυτὸν pro τὸ αὐτὸν, Idem, Aristoph. Π. 253. “Ω πολλὰ δὴ τῷ δεσπότῃ ταυτὸν θύμον Φαγόντες: 153. Καὶ τοὺς γε παιδίας φασι ταυτὸν τοῦτο δρᾶν.” Seager. MSS.]

[Αὐτὸς, Fischer. Ind. Palæph.; ad Weller. G. G. 2, 200. ad Charit. 676. 721. Jacobs. Animadv. 208. 320. Casaub. ad Plaut. Cas. 4, 2, 11. Coray Theophr. 172. Heyn. Hom. 4, 241. 394. 5, 433. 6, 342. 366. 385. 7, 330. Jacobs. Anth. 6, 53. 286. 323. 7, 56. 167. 253. Abresch. Ἀesch. 2, 86. Larcher Herod. 4, 436. Hutchison. ad Xen. K. Π. p. 611. 4. Forster. Ind. ad Plat. Dial. Porson. Phœn. 1245. Aristoph. A. 504. 507.; Kuster. 121. ad Dionys. H. 2, 746. 3, 1315. Αὐτὸς, ἵη, ὀν, Philoct. 546. 1256. Eum. 628. Solus, Toup. Opusc. 2, 223.; ad Longin. 306.; Add. in Theocr. 396. ad Xen. Eph. 284. Zeun. ad Xen. K. Π. 762. ad Lucian. 1, 230. 404. Larcher Herod. 4, 286. ad Herod. 406. 608. Cyclop. 530. Casaub. ad Athen. 71. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 57. 148. 207.; ad Phœn. p. 418. Koppiers. Obs. 113. Boëckh. in Plat. Min. 94. Sic Ipse, Cic. Acad. 2, 93. Pro μόνος, ad Xen. Mem. 2, 6, 4. 3, 14, 3. Abresch. Lect. Aristæn. 225. Ipse, de magistro, animo, imperatore, Brunck. Aristoph. 1, 114. Jacobs. Anth. 11, 7. 285. 308. Ernest. ad Cic. 4, 1. p. 475. ad Il. A. 14. ad Od. 9, 40. 10, 26. 14, 265. 20, 24. ad Callim. 1, 138. Abresch. Lect. Aristæn. 207. ad Xen. ΟΞον. 3, 5. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 75. Muncker. ad Anton. L. 230. Verh. Kuster. Aristoph. 54. 68. T. H. ad Aristoph. Π. p. 335. Ipse, Xen. Mem. 1, 1, 16.; ad 3, 10, 15.: Ego ipse, ad 2, 3, 13. Is ipse, Heindorf. ad Plat. Phœdr. 335.; ad Lys. 4. Sponte sua, Zeun. ad Xen. Mem. 1, 2, 16.; Ernest. ad 1, 3, 7. Warton. in Theocr. 2, 119. Ruhnk. Ep. Cr. 130. 269. Pierson. Veris. 38. ad Callim. 1, 41. Græv. Lect. Hes. 548. Heracl. 502. Wakef. Georg. 13. 107. Αὐτὸς pro ἐκεῖνος, Heindorf. ad Plat. Hipp. 161. Pro σὺ, Buttmann. ad Plat. Gorg. 526. Quid αὐτὸς in compositis? Valck. Diatr. 41. Arnaud. Var. Conj. Ind. Brunck. Phil. 691. Bergler. Alciphr. 369.; Wagner. 2, 221. Wakef. S. C. 4, 47. Cattier. 99. Jacobs. Anth. 8, 359. Compos. cum nomini. propri., Jacobs. Anth. 6, 417. Emphatice positum, ut in αὐτὸς ἔφα, ad Lucian. 1, 241. Markl. Suppl. 765. Musgr. Iph. T. 74. ad Callim. 1, 29. Sæpius αὐτὸς ita nomini adjungitur, ut emphasin addat, Pierson. Veris. 245. Wakef. Trach. 507. Αὐτὸς emphat. in talibus, παρ’ αὐτὴν τὴν ὄδον, Markl. Suppl. 659. 663. 1212. Exempla, quibus non αὐτὸς ponitur, sed ipsum subjectum repetitur, Wytt. ad Plut. S. N. V. 28.; Select. 377. 384. Αὐτὸς sub., Fischer. ad Palæph. 67. 112. 113. 148. Δεομένου, sub. αὐτοῦ, ad Charit. 9. 228. Ad αὐτὸς nomen e præcedentibus assumendum, e. g. ε κλέπτειν, κλέπτης,

Brunck. Aristoph. 1, 259. T. H. ad Aristoph. II. p. 143. 172. De *aὐτὸς* Ἰωάννης, Ipsissimus, Jacobs. Anth. 10, 327. 385. 12, 73. *Aὐτὸς*, redundant, Markl. Iph. p. 159. Jacobs. Anth. 8, 263. Wakef. S.C. 5, 16. (Steph. Dial. 28.) Heindorf. ad Plat. Phædr. 206.; ad Charm. 72.; ad Gorg. 123. Xen. K. A. 2, 4, 7. Lennep. ad Phal. 137. ad Lucian. 1, 296. Post ὃ redund., Schell. Præf. ad Ἀelian. p. xxvi. De mira plurasi, ὡν ὁ μὲν αὐτῶν, ubi αὐτ. redundant, Paus. 121. Schellers Wörterb. p. 3027. Menaudri Epigr. Jacobs. Exerc. 2, 121. cf. Musgr. Andr. 651.; Iph. A. 156. Dawes. M. C. 293. ad Diod. S. 1, 109. Brunck. Philoct. 316. et Wakef. Jacobs. Anth. 7, 257. *Aὐτῷ* redundant., Alberti. Peric. Cr. 20. ad Lucian. 1, 514. Xen. K. A. 1, 7, 20. Plato Lys. 17. Zeun. ad Xen. K. II. 377. Wyttentb. Select. 376. *Aὐτὸς*, sæpius repetitum, Abresch. Ἀesch. 2, 111. Præmissum rei, de qua loquaris, Harles. ad Demosth. de Cor. 451. Ed. 2. *Tῷ* *aὐτὸς* oppon. γυνὴ, Heindorf. ad Plat. Gorg. 224. *Aὐτὸς* et ἐναντίον conf., ad Dionys. H. 1, 148. Dici vix potest, quam crebro *aὐτὸς* alias vocis locum occuparit, Jacobs. Animadv. 227. ubi exempla. *Aὐτὸς*, Ipse, de ejus sede, T. H. ad Lucian. Dial. 81. *Aὐτὸς* in exprimenda vicinitate, ad Callim. 1, 17. *Aὐτὸς*, Ipse, ὁ *aὐτὸς*, Idem, Dawes. M. C. Præf. p. iii. 133. Valck. Phœn. p. 340. Toup. App. in Theocr. 7. Brunck. ad Poët. Gnom. 235. Eur. Hec. 299. Κακὸν τὸν δοκούντων ἀντὸς, οὐ ταῦτὸν σθένει, ubi Porson. :—‘*Aὐτὸς* sine articulo non valet Idem, sed Ipse : ὁ *aὐτὸς* igitur citat H. Steph. in Præf. ad Thes. L. G. Edidi autem ἀντὸς e Dawesii præcepto et analogiae rationibus.’ (Sic scribit v. 1216. ἀγαθολ.) Soph. ΟΕδ. T. 458. ubi scribo *ἀντὸς*. Sic et Wakef. in Herc. F. 933. Idem in Alc. 140. scribit *ἀντὸς*: cf. Brunck. ΟΕδ. T. 557. 1194.; ΟΕδ. C. 1486.; Antig. 929.; Philoct. 521.; El. 917.; Med. 255. Markl. Suppl. 867.; Iph. p. 52. 319. 398. Dawes. M. C. 426. Brunck. Aristoph. 3, 175. ‘Ο *aὐτὸς*, Dionys. H. 4, 2161. ‘Ο *aὐτὸς*, Idem, cum substant. junctum, fere sic ponitur, ut substant. tertium locum obtineat, P. Abresch. Paraphr. 190. ubi laudat Patrem Diluc. Thuc. Auctar. 417.: sed v. Plut. Mor. 1, 414. ‘Ο *aὐτὸς* cum dat., Zeun. ad Xen. K. II. 305. ad Herod. 329. ‘Ο *aὐτὸς* τινι, ad Xen. Mem. 2, 1, 5. Muncker. ad Anton. L. 53. Verh. *Aὐτὸς*, Idem, pro ὁ *aὐτ.*, Apoll. R. 1, 199. 4, 690. 1502. cf. Huschk. Anal. 295. Antip. S. 95. Hippias. Stratus 928. *Taῦτα* pro τὴν αὐτὴν, Brunck. Phil. 854. cf. Barnes. El. 521. ‘Ο *aὐτὸς*, ad Lucian. 2, 72. 149. 151. 304. ‘Ἐν ταῖς δ' αὐταῖς, Plato de LL. 281. Ast. ‘Ἐπὶ τοῖς αὐτοῖς, an Similiter? ad Xen. Eph. 286. τὴν αὐτὴν ὁδὸν, Il. 6, 391. *Aὐτὸς* μόνον, Beck. ad Eur. 221. Abresch. Lect. Aristæn. 167. Zeun. ad Xen. K. II. 306. Simonid. x. Casaub. Athen. 1, 92. Stobæus 325. Schow. Diod. S. 2, 121. 127. 214. Hal. Porson. Phœn. 1245. Brunck. Soph. 3, 526. ad Lucian. 1, 787. Boëckh. in Plat. Min. 94. *Aὐτὸς* μόνον, ad Timæi Lex. 228. Wessel. ad Diod. S. 1, 28.; 1, 392. Bast Lettre 97. Add. ad Valck. Callim. 28. *Aὐτὸς* ὁ, Fischer. ad Palæph. 17. Brunck. Aristoph. 1, 233.; T. H. ad II. 3. Villois. ad Long. 282. 299. 301. ad Dionys. H. 2, 957. Weisk. ad Longin. 378. *Aὐτὸς* ὁ, et ὁ *aὐτὸς*, ad Herod. 469. Καὶ *aὐτὸς*, Toup. Opusc. 1, 474. Lucian. 2, 27. 235. *Kαὐτὸς*, Jacobs. Anth. 7, 38. Πειρύσσομαι τῷ πάπτῳ—συμμαχεῖν αὐτῷ, Xen. K. II. 1, 3, 13. ΟΕcon. 1, 2. de talibus, v. Wessel. ad Diod. S. 1, 15. 109. 284. 336. ad Herod. 486. Heusinger. Præf. ad Cic. Off. p. xlvi. cf. Od. Z. 48. *Aὐτὸς* ἄγγελος, Markl. Suppl. 589. *Aὐτὸς* τις, Lucian. 1, 802. *Aὐτὸς* αὐτοῦ, Bast Lettre 176. Soph. Aj. 1121. 1132. Lobeck.; *Tὰς αὐτὰς αὐτοῦ* ἔμφορᾶς. ἤττον στένει, Timoc. Longin. 98. Mor.: cf. 170. Δεύτερος αὐτ., Herod. 2, 308. Schæf.: Porson. Præf. ad Hec. p. xi.:—‘Soph. ΟΕd. T. 248. Dignus qui exscribatur, integer locus: Κατέχομαι δὲ τὸν δεδρακότ' εἴτε τις Εἰς ὅν λέληθεν, εἴτε πλεύσων μέτα, Κακὸν κακῶς νιν ἄμοιρον ἐκτρίψαι βίον. Cum pronomen sit non omnino necessarium, expungendum facile quis conjiciat, et conjectit Jo. Burton. Verum, ne illos videar imitari, qui scrupulum injectum quoque modo eximere cupiunt, fateor, νιν hic tam eleganter addi, ut quamvis aliam medicinam adhibere